KONTRATE SHITJE KUOTASH
TE SHOQKERISE “FISH TIME” Sh.P.K.

E lidhur né Tirané, sot, mé daté 14.12.2021,nga dhe ndérmjet:

Shitési: Artan Uzo, shtetas shqgiptare, lindur me 08/01/1997 Sarande dhe banuese ne
Tirane, mbajtese e leternjoftimit me nr. ID J70108107G, madhore e me zotesi te
plote juridike e per te vepruar;

(né vijim e pér efekt té késaj Kontrate referuar si “Shitési”);
dhe

Blerési: Haxhi Uzo, shtetas shqiptare, lindur me 09/11/1976 Livadhja Sarande dhe
banuese ne Tirane, mbajtese e leternjoftimit me numer personal H61109048R,
madhore e me zotesi te plote juridike e per te vepruar;

(né vijim e pér efekt té késaj Kontrate referuar si “Blerési”);

N& vijim e pér efekt té késaj Kontrate, Shitési dhe Blerési do té referohen vegmas si Palé/a dhe sé
bashku si Palé/t.

MEQENESE:

a. Shoqéria “FISH TIME” Sh.P.K. (ne vijim “Shoqeria”), shogeri tregtare me pergjegjesi te
kufizuar, e krijuar e ge funksionon ne perputhje me legjislacionin shqiptar, e regjistruar prane
Qendres Kombetare te Regjistrimit me Numer Unik Identifikimi NUIS L72017002I, me
kapital themeltar prej 100.000,00 Leké, dhe sikurse rezulton nga regjistrimet né Regjistrin
Tregtar Shitési zotéron 100% t& kuotave t& kapitalit;

b. Shitési i ka njoftuar Blerésit ofertén e tij pér shitien e 100% te kuotave te kapitalit t&
zotéruara nga Shitési né kapitalin themeltar t& regjistruar t€ Shoqérisé dhe Blerési ka pranuar
té blejé kuotat e zotéruara dhe té ofruara nga Shitési né Shoqéri;

c. Né zbatim té kérkesave té Statutit t€ Shoqgérisé dhe pas miratimit pérkatés sipas Vendimit t&
Asamblesé sé Pérgjithshme t& Ortakéve, bashkélidhur, Palét kané vendosur t€ lidhin kété
Kontraté;

ATEHERE, duke gené se ekzistojné kéto kushte paraprake, pér t& cilat Palét nuk kan&
pretendime apo kundérshtime, Palét bien dakord pér sa mé& poshté vijon:

Neni 1 Objekti
Népérmjet késaj Kontrate shitési i shet Blerésit 100% te kuotave te kapitalit te Shogerise dhe
Blerési blen nga Shitési 100% te kuotave te kapitalit te Shogerise.

Neni 2 Cmimi

Cmimi i shitjes s¢ 100% te kuotave te kapitalit te Shoqgerise &shté 1,500,000.00 leké (Nje milion
e peseqind mije lekg&). Cmimi i shitjes s& kuotave i éshté paguar plotésisht Shitésit nga Blerési

pérpara nénshkrimit t& késaj Kontrate.
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Neni 3 Deklarimet dhe garancité

Shitési deklaron se né datén e nénshkrimit t& késaj Kontrate ai zotéron kuotat qé do té
transferohen sipas késaj Kontrate, dhe ka t& drejtén pér t'i transferuar kéto kuota dhe se
nénshkrimi apo zbatimi i késaj Kontrate nga Shitési nuk vjen né kundérshtim me ligjet, Statutin,
kontratat, marréveshjet apo dokumente té€ tjera ligjore, subjekt i té cilave éshté Shitési.

Bleresi deklaron se né datén e nénshkrimit t&¢ késaj Kontrate Blerési ka tagra t€ plota pér té
pranuar kuotat nga Shitési sipas pércaktimeve t& késaj Kontrate dhe se nénshkrimi apo zbatimi i
késaj Kontrate nga Blerési nuk vjen né kundérshtim me ligjet, Statutin, kontratat, marreveshjet
apo dokumente té tjera ligjore, subjekt i t& cilave &shté Blerési.

Neni 4 Transferimi i té drejtave mbi kuotat

Pronésia mbi kuotat e Shoqéris€, objekt i késaj Kontrate, kalon nga Shitési te Blerési menjéheré
me nénshkrimin e késaj Kontrate. Kalimi i pronésisé s€¢ kuotave t&€ Shogérisé né favor té Blerésit
do t€ regjistrohet né¢ Qendrén Kombétare t& Regjistrimit né pérputhje me Ligjin 9901/2008, te
ndryshuar dhe Ligjin 9723/2007, te ndryshuar.

Pas nénshkrimit t€ késaj Kontrate, struktura e zotérimit te kapitalit themeltar te Shogérisé do te
jete si vijon:

Haxhi Uzo behet zotérues i 100% t& kuotave te kapitalit;

Artan Uzo largohet nga shogeria.

Me nénshkrimin e késaj Kontrate, Blerési gézon t€ gjitha té drejtat pér té regjistruar pronésiné
mbi kuotat e zotéruara né emér té tij né Regjistrin Tregtar prané Qendrés Kombétare té Biznesit si
dhe prané ¢do institucioni tjetér shtetéror sipas legjislacionit né fugqi.

Per sa nuk parashikohet ne kete Kontrate zbatohet legjislacioni shqiptar ne fuqi.

Kjo Kontraté hartohet né gjuhén Shqipe né 2 kopje origjinale dhe nenshkruhet rregullisht si vijon:

SHITESI BLERESI
Artan Uzo Haxhi Uz
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